
S: 09

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 111203111R00 Odtsranění pařezu odfrézováním do hloubky 500 mm pod úroveň terénu odstranění pařezu 

odfrézováním až do hloubky 500 mm
m2 1,00000 0,00 823-1 RTS 21/ II

2 113151119R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířky do  750 mm, tloušťky 100 mm

m2 138,00000 0,00 822-1 RTS 21/ II

3 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 26,00000 0,00 822-1 RTS 21/ II

4 1-15 Odstranění vzrostých stromů vš. úklidu, odvozu kus -8,00000 0,00 Vlastní

5 1-16 Demont. a zpětná montáž osvětlovacích  bodů odpojení, připojení , revize kpl -3,00000 0,00 Vlastní

6 1-26 Příplatek za zřízení proviz. osvětlení ulice po dobu výstavby kpl -1,00000 0,00 Vlastní

7 132201210R00 do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 85,00000 0,00 RTS 21/ II

8 132201219R00 příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 85,00000 0,00 RTS 21/ II

9 139601102R00 v hornině 3 m3 -163,60000 0,00 RTS 21/ II

10 5834419.8 Štěrkodrtě frakce 0-63B/1,96t/m3/ zásyp rýh do úrovně kce vozovky t     25,58340 0,00 Vlastní

11 1-17 Náhradní výsadba vč. 5-leté údržby kus -8,00000 0,00 Vlastní

12 1-18 Činnosti spojené s výměnou skříně UPC kpl -1,00000 0,00 Vlastní

13 1-19 Činnosti spojené s demontáží a zpětným osazením skříně CETIN kpl -1,00000 0,00 Vlastní

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
14 113106121R00 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek m2 -177,00000 0,00 RTS 21/ II

15 11320-4111.R00 Vytrhání obrubníků záhonových m     -40,00000 0,00 Vlastní

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 0,00
16 564851111.RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť frakce 0-63 mm vozovka m2    138,00000 0,00 Vlastní

17 565131111R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 138,00000 0,00 Vlastní

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 0,00
18 573231111R00 ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 138,00000 0,00 RTS 21/ II

19 57714-1112.R00 Beton asfalt. ACO 11 tl.5cm m2    239,50000 0,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava vodovodu ulice Tyršova Holešov

Vícepráce, méněpráce

MNP

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční 
odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 09

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava vodovodu ulice Tyršova Holešov

Vícepráce, méněpráce

MNP

20 577151123R00 v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2 m2 119,50000 0,00 RTS 21/ II

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 0,00
21 596811111R00 do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm m2 -180,00000 0,00 RTS 21/ II

22 59245601 Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá (50% nová) m2 -89,00000 0,00 Vlastní

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00
23 871161121R00 z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm m 10,00000 0,00 RTS 21/ II

24 87-02 Potr. pro vod. příp.  PE-LD  40 PN10 DN25 /32x4,4/ m 20,00000 0,00 Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
25 917862111RT5  Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

 stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m -40,00000 0,00 822-1 RTS 21/ II

26 917862111RU3  Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
 stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 26,00000 0,00 822-1 RTS 21/ II

27 592173070 Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý kus -210,00000 0,00 Vlastní

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
28 979054441R00 dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým m2 -68,00000 0,00 RTS 21/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
29 979082213R00 bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 47,13000 0,00 RTS 21/ II

30 979082219R00 příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 94,26000 0,00 RTS 21/ II

31 979084213R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t     47,13000 0,00 RTS 21/ II

32 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 47,13000 0,00 Vlastní

33 979087213R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace t 47,13000 0,00 Vlastní

34 D96 R01 Poplatek za uložení na skládce vybouraného živičného krytu t     30,36000 0,00 Vlastní

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 09

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava vodovodu ulice Tyršova Holešov

Vícepráce, méněpráce

MNP

35 D96R02 Poplatek za uložení na skládce vyb.podkladu voz. t     58,30000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


